ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2021 г. № 549-П/АДМ
Г. Златоуст

О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых
актов, регулирующих правоотношения
по осуществлению муниципального
контроля

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2021 г. № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2022 года:
1) постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 04 апреля 2014 г. № 139-П «Об утверждении Административного регламента
осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства территории
Златоустовского городского округа»;

2) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 11.02.2016 г. № 50-П «Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального жилищного контроля на территории
Златоустовского городского округа»;

3) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 6 июня 2018 г. № 247-П «Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения на территории Златоустовского
городского округа»;

4) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 02.06.2014 г. № 228-П «О муниципальном транспортном контроле
на территории Златоустовского городского округа»;

5) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 12 июля 2019 г. № 287-П «Об утверждении Административного регламента

Вр-212578

предоставления муниципальной функции «Осуществление муниципального
земельного контроля на территории Златоустовского городского округа»;

6) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 10.12.2020 г. № 529-П/АДМ «Об утверждении программы профилактики
нарушений обязательных требований, требований, установленных
муниципальными правовыми актами, осуществляемой органом
муниципального контроля - Управлением муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа на 2021 год (плановый
период 2022 - 2023 гг.)»;

7) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 29.05.2017 г. № 220-П «Об утверждении Перечня видов муниципального
контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных
на их осуществление»;

8) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 9 апреля 2019 г. № 136-П «Об утверждении перечней нормативных правовых
актов, оценка соблюдения которых является предметом муниципального
контроля, осуществляемом Управлением муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности первого заместителя Главы Златоустовского
городского округа Сюзева А.Ю.

Глава
Златоустовского городского округа

СТРВСАгЗ

«ЛдК)! ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

М.Б. Пекарский

г . . :

Вр-212578